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Inbjudan att söka doktorand- eller postdocstipendium för 2024 från 
Lars Erik Lundbergs Stipendiestiftelse 
Stiftelsens ändamål är att stödja vetenskaplig forskning och forskarutbildning inom arkitektur, byggnadsteknik, stadsplanering, 
boende och fastighetsförvaltning.  
 
Stiftelsens ändamål ska främjas genom personliga stipendier till dels unga forskarstuderande verksamma vid tekniska 
högskolor och universitet i Sverige, samt till disputerade forskare som önskar bedriva postdoc-arbete inom ämnesområden 
underordnade det samlade begreppet Samhällsbyggnad. 
 
Stiftelsen beräknas under 2024 utdela totalt 10 -15 stipendier, fördelat mellan både doktorander och postdoktorer.  
 
Ansökan 
Ansökan om stipendium för 2024 ska vara stiftelsen tillhanda senast den 5 februari 2024.  Det digitala ansökningssystemet 
nås via stiftelsens hemsida www.lundbergsstiftelserna.se. 
 
Ansökningarna bedöms med hänsyn till kvalitet, nyhetsvärde samt relevans och potentiell nytta för bygg- och 
fastighetssektorn i vid bemärkelse. 
 
Stiftelsens beslut meddelas via e-post så snart ärendet har behandlats i styrelsen och före slutet av april 2024. Stipendiet kan 
börja lyftas tidigast maj 2024 och som senast påbörjas i april 2025. Stiftelsen ska ha rätt till löpande insyn i de projekt den 
stöder. Under stipendieåret ska lämnas en lägesrapport samt en slutrapport, digitalt via ansökningssystemet. 
 
Om projektstart blir framskjuten till senare än april 2025 förfaller beviljat stipendium. Ny ansökan kan då göras tidigast vid 
nästa års ansökningsomgång; januari/februari 2025. 
 
Doktorandstipendier 
Stipendiet är beräknat att täcka uppehälle och omkostnader för en doktorand på heltid under ett år. Det uppgår till 28 000 
kronor i månaden, totalt 336 000 kronor. Stipendiet går till doktoranden personligen och är skattefritt. Bidrag ges inte till 
högskoleinstitutioner. Till ansökan ska bifogas bland annat sökandes CV samt rekommendationsbrev från handledaren. 
 
Stipendierna är inte avsedda för doktorander som har sin forskarutbildning fullt finansierad genom anställning, fakultets- eller 
forskningsanslag. Stipendiaten måste vara formellt antagen som doktorand på lärosätet vid första utbetalningen. Lärosätet 
ska genom Kammarkollegiet teckna försäkring för doktorander med stipendiefinansiering. 
 
Enligt högskoleförordningen (5 kap. 4§) får endast det första av de fyra åren till doktorsexamen finansieras med stipendium. 
För licentiatexamen tillåts inte stipendiefinansiering. Om doktoranden var antagen före den 1 juli 2018, kan stiftelsen ge stöd 
ända fram till doktorsexamen, dock maximalt totalt fyra års heltidsstudier. 
 
Postdocstipendier 
Stipendiet är beräknat att täcka uppehälle och omkostnader under ett år för en disputerad forskare som bedriver postdoc-
arbete på heltid. Det uppgår till 384 000 kronor motsvarande 32 000 kronor per månad. Beloppet fördelas på två 
utbetalningar under året. Stipendiet går till stipendiaten personligen och är skattefritt. Bidrag ges inte till 
högskoleinstitutioner. Postdoktorn ska ha inbjudits till en forskargrupp på ett lärosäte, men inte fått anställning eller fått 
annan finansiering för detta. Postdoc-projektet kan bedrivas på maximalt tre platser under ett stipendieår. Att hela eller 
delar av postdoc-arbetet bedrivs på andra institutioner än den egna är inte ett krav, men innebär en fördel i bedömningen. 
Det är möjligt att inkomma med fortsättningsansökan för ett andra år.  
 
Sökande ska vara i begrepp att doktorera inom kort, eller ha en doktorsexamen som är högst fem år gammal. 
Doktorsexamen ska vara svensk.  
 
Till ansökan ska bifogas bland annat doktorsbevis och sökandes CV samt inbjudan och försäkran från samtliga platser där 
postdoc-arbete planeras. Om arbetet planeras på utländskt lärosäte ska rekommendationsbrev bifogas, där fördelarna med 
detta beskrivs. 
Mer information om postdoc- och doktorandstipendierna finns att läsa på stiftelsens hemsida www.lundbergsstiftelserna.se.  
 
Förfrågningar kan ställas till följande ledamöter i stiftelsens styrelse: 
 

• Professor Folke Björk, Tel. 070-520 52 37, folke.bjork@byv.kth.se 
• Direktör Bengt Nyman, Tel. 070-880 11 53, bengt.nyman@bbmail.se 
• Tekn. Dr Marie Strid, Tel. 0730-34 63 45, marie.strid@chalmers.se 
• Direktör Sten Peterson, Tel. 011-21 66 40, sten.peterson@lundbergs.se 
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